“2MONARK
DEREASE AR

927 E Cardio Care

13.02

9 10

11

12

13

Fr.o.m. serienummer: WBK 271946
Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning
1 1 9309-30 | Bromshjul 12 1 9326-54 | Kedja, 100 L
2 1 9309-45 | Bromshjulsupphdngning, kpl. sats | 13 1 8966-175 | Kassettveviager
3 1 9000-12 -Kedjestrackare (par) 14 1 9328-162 | Sensor med 1750 mm kabel
4 1 76441 -Frikrans 15 1 9309-3 Skarvlist
5 2 19001-5 -Kullager 6000-2z 16 1 9328-1 Ram
6 1 9309-18 -Navaxel 17 1 8966-176 | Adapter till Shimanoveviager
7 1 9309-65 | Bromsrem, komplett 18 1 9309-10 | Wirefaste
8 1 9371-16 | Magnet 19 4 5673-9 Skruv M5x12
9 2 8523-2 Dammkapsel 20 1 9309-72 | Bromsanordning, komplett
10 2 8523-115 | Skruv M8x1x20 21 1 5698 Skruv M5x55
11 1 9300-430 | Vevsats, kpl. 22 1 9309-24 | Spannwire, komplett
23 1 9328-33 | Adapter M20/M16

MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden




“2MONARK
DEREASE AR

927 E Cardio Care 13.02

19 & '20 Fr.o.m. serienummer: WBK 271946

Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning

1 1 9309-53 | Ramkapa, vinster 18 4 9309-51 | Andavslutning for stodror

2 1 9309-4 Aluminiumprofil 19 4 9328-26 | Stodfot

3 1 9309-52 | Ramkdpa, hoger 20 4 5845 Lasmutter

4 8 5675-9 Skruv M5x6,5 21 16 5673-9 Skruv M5x12

5 1 9309-131 | Sadelrorsbussning 22 1 9309-74 | Reglagehus

6 1 4992-7 Sadel 23 4 9337-38 | Skruv M8x16

7 1 5605-1 Skruv M8x46 24 1 9328-2 Klove

8 1 5864 Bricka M8 25 1 9309-160 | Digitalmatare, komplett

9 1 5844 Ladsmutter 26 1 9000-105 | Vred M5x10

10 1 9308-132 | Lasratt 27 1 5864 Bricka

11 1 9328-37 | Transporthjul (par) 28 1 9326-89 | Distans

12 1 9328-6 Stodror, bakre 29 1 9326-707 | Lasvred

13 1 9328-130 | Sadelstolpe 30 1 9309-9 Styre med handtag

14 1 76424 Fotrem (par) 31 1 9309-71 -Handtag, svart (par)

15 1 74435 Pedal (par) 1 9309-150 | Skruvset

16 4 9300-12 | Skruv M8x16 1 9309-550 | Dekalset

17 1 9328-5 Stodror, framre 1 9309-78 | Styre svart kpl m. klove & vred

MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden




